

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

ASGER OLSEN A/S
SØVANGEN 20
5884 GUDME

CVR-NR. 29 78 19 74

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2025

Lemmy Fialin
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets vedtægtsmæssige formål er drift af ejendomsmæglerforretning, herunder særligt skovejendomme, godser og større landbrug samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse udviser for regnskabsåret 2024 et overskud på 7.169.937 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
	<hr/>	<hr/>
1 Bruttofortjeneste	10.314.771	3.096.670
2 Personalemkostninger	-1.278.929	-684.761
Resultat før finansielle poster	9.035.842	2.411.909
3 Finansielle indtægter	156.445	160.771
Resultat før skat	9.192.287	2.572.680
4 Skat af årets resultat	-2.022.350	-566.268
Årets resultat	<u>7.169.937</u>	<u>2.006.412</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.100.000	2.000.000
Overført resultat	<u>69.937</u>	<u>6.412</u>
Disponeret i alt	<u>7.169.937</u>	<u>2.006.412</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

Note	2024	2023
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.772.354	55.113
Igangværende arbejder	1.185.100	856.375
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	4.257.931	2.718.102
Udskudt skatteaktiv	0	792
Andre tilgodehavender	158.559	118.867
Periodeafgrænsningsposter	55.278	57.427
	<u>7.429.222</u>	<u>3.806.676</u>
Likvide beholdninger	5.418.259	645.884
Omsætningsaktiver i alt	12.847.480	4.452.559
AKTIVER I ALT	12.847.480	4.452.559

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

Note	2024	2023
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	123.812	53.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.100.000	2.000.000
Egenkapital i alt	7.723.812	2.553.875
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat	2.068	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.000.000	750.000
Skyldig selskabsskat	2.019.490	558.910
Anden gæld	2.102.111	589.775
	5.121.601	1.898.685
Gældsforpligtelser i alt	5.121.601	1.898.685
PASSIVER I ALT	12.847.480	4.452.559

6 Sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

7 Nærtstående parter.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2024 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2023 Kr.
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	53.875	0	69.937	123.812
Foreslået udbytte	2.000.000	-2.000.000	7.100.000	7.100.000
	<u>2.553.875</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>7.169.937</u>	<u>7.723.812</u>

NOTER

Note	2024	2023
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
1 Bruttofortjeneste		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.273.184	679.074
Andre omkostninger til social sikring	5.745	5.688
	<hr/>	<hr/>
	1.278.929	684.761
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.706	0
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	154.739	160.771
	<hr/>	<hr/>
	156.445	160.771
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige resultat	2.019.490	558.910
Regulering udskudt skat	2.860	7.358
	<hr/>	<hr/>
	2.022.350	566.268
	<hr/>	<hr/>

NOTER

Note	2024
	Kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Anskaffelsessum primo	744.539
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	744.539
Afskrivninger primo	744.539
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	744.539
Bogført værdi ultimo	0

6 Sikkerhedsstillelser, eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 90.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel af begge parter.

Selskabet har derudover indgået følgende leasingkontrakter på driftsmateriel, som ikke er indarbejdet i balancen:

Grenke Leasing vedrørende Ricoh kopimaskine, 36 måneder á 2.850 kr., i alt 102.600 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Asger Olsen A/S er sambeskattet med administrationsselskabet, Asger Olsen Holding ApS. Som datterselskab hæfter Asger Olsen A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024 fremgår af årsrapporten for 2024 for Asger Olsen Holding ApS.

7 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold:

Asger Olsen Holding ApS, Søvangen 20, 5884 Gudme.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Asger Lundtorp Olsen

Direktør

Serienummer: ebc53055-0a6f-4ce0-8405-7f43b32b5d39

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-06-11 07:46:19 UTC



Asger Lundtorp Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ebc53055-0a6f-4ce0-8405-7f43b32b5d39

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-06-11 07:46:19 UTC



Lemmy Fialin

Bestyrelsesformand

Serienummer: 69b0db70-ae55-4ba7-8879-3be22011d935

IP: 85.218.xxx.xxx

2025-06-12 05:52:55 UTC



Gitte Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f36190ed-bdd1-40b2-a240-29668fff322c

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-06-13 13:20:29 UTC



Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-06-13 13:24:03 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-06-13 13:35:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 12B5F-F31JA-NK0G2-PY8AH-Q0J7Y-MH18Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lemmy Fialin

Dirigent

Serienummer: 69b0db70-ae55-4ba7-8879-3be22011d935

IP: 85.218.xxx.xxx

2025-06-13 14:09:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 12B5F-F31JA-NK0G2-PY8AH-QOJ7Y-MH18Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.